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SOEPEN 
Kip 
Tomaat* 
Haaienvinnen 
Kerrie* 
Sun La (zuur/pittig) 
Wantan* 
 
VOOR- EN BIJGERECHTEN 
Chinese Loempia’s* (5 stuks) 
Mini Mini Loempia’s* (8 stuks) (vega) 
Kerrie Pasteitjes* (8 Stuks) (vega) 
Loempia Gewoon (groot)* 
Loempia met Babi Pangang* 
Loempia met Daging Smoor* 
Loempia met Ajam Pangang* 
Loempia met Saté* 
Kroepoek* 
Saté Ajam* 
Satésaus* of Pikantesaus* 
Pangsit (geb. wantan 8 stuks)* 
Pisang Goreng (banaan 8 stuks)* 
Witte Rijst 
Spiegelei 
Atjar 
 
EUROPESE GERECHTEN 
Kippenpoot 
Patat met 
Frikandel 
Kroket* 
 
NASI SCHOTELS 
Nasi Gewoon 
Nasi Extra (met ham met ei) 
Nasi Speciaal* (ei, ¼kip en 1 Saté)  
Nasi Java* (Kerriekruiden & 2 Saté) 
Nasi Compleet* (¼kip, 2 Saté & Babi 
Pangang) 
Nasi (bedekt) met Kipfiletfilet & 
groente  
 

 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,75 
€ 2,75 
€ 3,75 
€ 5,00 

 
 

€ 5,15 
€ 4,75 
€ 4,75 
€ 4,90 
€ 6,80 
€ 6,80 
€ 6,80 
€ 6,80 
€ 2,95 
€ 5,75 
€ 2,70 
€ 4,75 
€ 4,75 
€ 4,95 
€ 1,10 
€ 2,50 

 
 

€ 2,95 
€ 2,95 
€ 1,95 
€ 1,95 

 
 

€ 6,30 
€ 7,30 

€ 12,30 
€ 12,30 
€ 15,30 

 
€ 12,80 
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Nasi (bedekt) met Varkenshaas & 
groente  
Nasi ‘Huis’ (bedekt) met Kipfilet en 
Varkenshaas & groente 
Tjau Fang (Siam rijst met stukjes Cha 
Suw, ei en groente) 
 
BAMI SCHOTELS 
Bami Gewoon* 
Bami Extra* (met ham en ei) 
Bami Speciaal* (ei, ¼kip en 1 Saté) 
Bami Java* (Kerriekruiden & 2 Saté) 
Bami Compleet* (¼kip, 2 Saté & Babi 
Pangang) 
Bami* (bedekt) met Kipfiletfilet & 
groente 
Bami* (bedekt) met Varkenshaas & 
groente 
Bami* ‘Huis’ (bedekt) met Kipfilet en 
Varkenshaas & groente 
Chinese Bami* met Varkenshaas 
Chinese Bami* met Kipfilet 
Chinese Bami Speciaal* 
Mihoen met Varkenshaas 
Mihoen met Kipfilet 
Mihoen Speciaal 
Mihoen met Chinese Grote Garnalen 
Mihoen ‘Singapore’* 
 

VARKENSVLEES GERECHTEN 
Babi Pangang Pikante saus* 
Babi Pangang Ketjap* 
Babi Pangang Pindasaus* 
Babi Pangang Roedjak* 
Gebakken Speenvarken (saus apart*) 
Koe Loe Yuk* of Koe Loe Kai* (kip) 
Babi Ketjap* (blokjes vlees in Ketjap) 
Cha Suw (saus apart*) 
Varkenshaas in Kerriesaus* 
Varkenshaas met Ananas 
 

 
€ 12,80 

 
€ 13,80 

 
€ 13,80 

 
 
 

€ 6,30 
€ 7,30 

€ 12,30 
€ 12,30 
€ 15,30 

 
€ 12,80 

 
€ 12,80 

 
€ 13,80 

 
€ 12,80 
€ 12,80 
€ 13,80 
€ 12,80 
€ 12,80 
€ 13,80 
€ 18,80 
€ 15,30 

 
 

€ 14,95 
€ 14,95 
€ 14,95 
€ 14,95 
€ 15,45 
€ 14,45 
€ 14,45 
€ 15,95 
€ 14,45 
€ 14,45 
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KIP GERECHTEN 
Ajam Pangang Pikante Saus* 
Ajam Pangang Ketjap* 
Ajam Pangang Pindasaus* 
Ajam Pangang Roedjak* 
Kipfilet met Chinese Groente 
Kipfilet met Champignons 
Kipfilet met Ananas 
Kipfilet in Kerriesaus* 
Kipfilet in Ketjapsaus*  
 

RUNDERHAAS GERECHTEN 
Runderhaas in Kerriesaus* 
Runderhaas met Uien 
Daging Smoor (Indisch Stoofvlees)  
 
GARNALEN GERECHTEN 
Garnalen met Champignons 
Garnalen in Kerriesaus* 
Gebakken Garnalen* (10 stuks)  
 
GROENTE GERECHTEN 
Tjap Tjoy  
Tjap Tjoy met Kipfilet 
Tjap Tjoy met Garnalen 
 
EI GERECHTEN 
Foe Yong Hai (saus*) 
Foe Yong Hai met Kipfilet (saus*) 
Foe Yong Hai met Garnalen (saus*) 
 
INDISCHE GERECHTEN 
Nasi Rames* 
Nasi Rames Speciaal* (¼kip & 1 Saté) 
Bami Rames* 
Bami Rames Speciaal*(¼kip & 1 saté) 
Gado Gado* (Indisch vega salade) 
 
De gerechten zijn i.c.m witte rijst 
Met nasi of bami i.p.v. rijst  
Met mihoen i.p.v. rijst 
*Bevat gluten 

Prijswijzigingen en/of zetfouten voorbehouden 

 
€ 14,95 
€ 14,95 
€ 14,95 
€ 14,95 
€ 14,45 
€ 14,45 
€ 14,45 
€ 14,45 
€ 14,45 

 
 

€ 16,45 
€ 16,45 
€ 16,95 

 
 

€ 19,45 
€ 19,45 
€ 20,45 

 
 

€ 12,45 
€ 12,45 
€ 19,45 

 
 

€ 12,45 
€ 12,45 
€ 19,45 

 
 

€ 11,95 
€ 15,45 
€ 11,95 
€ 15,45 
€ 11,45 

 
 

€ 1,00  
€ 5,00 
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ONZE SPECIALITEITEN 
Peking Eend met Pikantesaus* 
Spareribs in Yu Hsiang saus 
Varkenshaas in zoetzure saus 
Krokante Kip in Zoetzure saus  
Garnalen met Zoetzure saus 
Varkenshaas Gon Bao  
Kipfilet Gon Bao  
Garnalen Gon Bao  
Tjau Sang Sjang (met Garnalen, 
Varkenshaas, Kipfilet en groenten) 
Ti pang Runderhaas 
Ti pang Varkenshaas 
Ti pang Kipfilet 
Ti pang Garnalen 
Zeetong in Zoetzure saus 

 
RIJSTTAFELS* 
 
Indische Rijsttafel voor 1 persoon 
 
Indische Rijsttafel voor 2 personen 
Babi Pangang, Foe Yong Hai, Ajam 
Pangang Roedjak & diverse hapjes 
 
Chinese Rijsttafel voor 1 persoon 
 
Chinese Rijsttafel voor 2 personen 
Babi Pangang, Koe Loe Yuk, Foe Yong 
Hai, Ajam Pangang Roedjak, Tjap 
Tjoy, Saté & Kroepoek 
 
½ Chinese & ½ Indische Rijsttafel 
voor 3 personen 
 
Rijsttafel ‘Compleet’ voor 5 
personen 
Kerrie Pasteitjes, Mini Loempia’s, Foe 
Yong Hai, Tjap Tjoy, Saté, Babi 
Pangang, Ti Pang Kai, Gebakken 
Garnalen en Kroepoek 
 

 
€ 20,45 
€ 17,45 
€ 16,45 
€ 16,45 
€ 23,45 
€ 16,45 
€ 16,45 
€ 23,45 
€ 19,45 

 
€ 20,45 
€ 17,45 
€ 17,45 
€ 23,45 
€ 25,45 

 
 
 

€ 18,95 
 

€ 34,00 
 
 
 

€ 20,50 
 

€ 35,00 
 
 
 
 

€ 51,50 
 
 

€ 91,00 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

1 
2 
3 

 
4 
5 
6 

 
7 
8 

 
9 

10 
11 
12 

 
13 
14 
15 
16 

 
18 
19 

 
20 
21 
22 
23 

CHINESE COMBINATIE RIJSTTAFEL 
Voor 2 personen 
 
Kies 3 van de volgende gerechten 
 
Babi Pangang* 
Babi Pangang Ketjap* 
Babi Pangang Roedjak* 

 
Ajam Pangang* 
Ajam Pangang Ketjap* 
Ajam Pangang Roedjak* 

 
Foe Yong Hai* 
Tjap Tjoy 

 
Koe Loe Yuk* 
Gebakken Speenvarken 
Cha Suw 
Daging Smoor 

 
Kipfilet met Champignons 
Kipfilet met Ananas 
Kipfilet in Kerriesaus* 
Kipfilet Gon Bao  

 
Varkenshaas in Kerriesaus* 
Varkenshaas Gon Bao 

 
Runderhaas met Uien 
Runderhaas in Kerriesaus* 
Garnalen met Champignons 
Garnalen in Kerriesaus* 
 
 
Deze Rijsttafel bevat 2 soepen  
kies uit: Tomaat*, Kip, Haaienvinnen 

 
*Bevat gluten 
Met nasi of bami i.p.v. rijst per 
persoon  

 
Prijswijzigingen en/of zetfouten voorbehouden 

 
 

€32,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

€1,00 
 
 

1024 

Welkom  
bij 

Chinees-Indisch Restaurant 

Huan Ying 
 

Ons restaurant is 6 dagen per week geopend 
 

Ma, Wo t/m Vrijdag 16:00-20:00 uur 
Weekend & Feestdagen 12:00-20:00 uur 

Dinsdag    Gesloten 
 

 

欢迎酒家 
 

De prijzen in deze lijst gelden voor het 
meenemen van de gerechten. 
Alle prijzen zijn inclusief BTW 

 

‘t Hoekje 38 – 7913 BD 
Hollandscheveld 
Tel. 0528-343758 

 

NB: Elke bestelling bevat een toeslag voor plastic verpakkingen 

www.toekinees.nl 
 


